[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 08.04.2016 г.     № 235
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.06.2015 г. № 338 «О создании  координационного совета по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства» в городском округе «Александровск-Сахалинский район»

В целях дальнейшего совершенствования деятельности координационного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район» по вопросам развития и поддержки  малого и среднего предпринимательства, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.06.2015 г. № 338 «О создании  координационного совета по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском округе «Александровск-Сахалинский район»:

1.1. Приложение № 2 « О создании  координационного совета по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства» в городском округе «Александровск-Сахалинский район », изложить в новой редакции (Прилагается):
1.2. Приложение № 3 «О создании  координационного совета по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства» в городском округе «Александровск-Сахалинский район», изложить в новой редакции (Прилагается);
2. Разместить настоящее постановление на сайте  администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра -  начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации  ГО «Александровск-Сахалинский район».
	И.о мэра  городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	С.В. Гейченко

Приложение № 2

утверждено постановлением администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от 08.04.2016 г.   № 235
Состав координационного совета по вопросам развития
 и поддержки малого   и среднего предпринимательства в городском округе «Александровск-Сахалинский район»:

1. Председатель совета - мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
2. Заместитель председателя совета- заместитель мэра –начальник отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
3. Секретарь совета- главный специалист отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Члены комиссии:
4. Председатель Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
5. Начальник финансового управления городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
6. Председатель комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
7. Главный специалист отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
8. Директор областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Александровск-Сахалинского района» (по согласованию);
9.  Главный государственный налоговый инспектор Межрайонной инспекции ФНС  № 4 по Сахалинской области (по согласованию);
10. Руководитель специализированного дополнительного офиса № 8567/090 ПАО Сбербанк (по согласованию);
11. Председатель отделения «Союза деловых людей Сахалина» в городском округе «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию).
Приложение № 3

утверждено постановлением администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от  08.04.2016 г.  №235
 Рабочая группа из состава координационного совета по вопросам
развития и поддержки малого и среднего  предпринимательства в
городском округе «Александровск-Сахалинский район»
1. Председатель рабочей группы -  заместитель мэра –начальник отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
   2.  Заместитель рабочей группы - председатель    отделения   «Союза   деловых людей
        Сахалина» в городском округе «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);
3.  Секретарь рабочей группы - главный специалист отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Члены рабочей группы:

4. Начальник финансового управления городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
5. Главный специалист отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
   6. Директор областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Александровск-Сахалинского района».